
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.538, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024 
 

(Dispõe sobre nomeação da comissão responsável pelo auxílio transporte estudantil e dá 
outras providências).  
 
 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita Municipal de 
LUCÉLIA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais e de acordo com o Art. 5º da Lei Municipal nº. 5.084, 
de 26 de janeiro de 2023; 
 

                                      DECRETA:  
 

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a comissão de 
analise aos documentos e requisitos para concessão do auxilio transporte estudantil, 
composta pelos seguintes elementos.  

 
REPRESENTANTES DA PREFEITURA MUNICIPAL: 
QUEILAMAR BAGATINI - RG. nº. 29.031.142-1.  
VINÍCIUS FORNAROLO DE OLIVEIRA - RG. nº. 55.371.472-7. 
 
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:  
RAFAEL ALVES LIMA - RG. nº. 53.418.712-2. 
JÚLIA FERREIRA UEMURA - RG. nº. 65.191.961-7. 
 

Art. 2º - Os serviços a serem prestados pelos Membros da 
Comissão, ora nomeada, serão sem ônus para o Município e considerados relevantes à 
causa pública.  

 
Art. 3º - A Comissão pautará suas atividades com base na Lei 

Municipal nº. 4.369, de 01 de abril de 2013 e Lei Municipal nº. 5.084, de 26 de janeiro 
de 2023.  
 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogado o Decreto Municipal nº. 9.521, de 01 de fevereiro de 2024.  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 22 dias do mês de 

fevereiro de 2024. 
 

                                     TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO 
                                         PREFEITA MUNICIPAL 

 
Registrado no Setor de Administração, publicado por afixação 

no lugar público de costume e no Diário Oficial.  
 

                                                   BRUNO DOS SANTOS 
                                                   SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 


